

افزایش تلفات زلزله در ترکیه



بنا بر اعلام رسانه‌های داخلی در ترکیه نیروهای امداد و نجات در مناطق زلزله‌زده این کشور در تلاش برای نجات افرادی هستند که در میان آوار حبس شده‌اند. در پی وقوع زلزله ۶.۸ ریشتری که شرق ترکیه را لرزاند دست‌کم ۲۹ تن جان خود را از دست داده‌اند. همچنین بیش از ۱۴۰۰ نفر مصدوم شده‌اند که ۳۴ نفر از آنان در بخش مراقبت‌های ویژه تحت درمان قرار دارند، هرچند وضعیت جسمی آنان وخیم گزارش نشده است. برآوردها حاکی از آن است که بیش از ۲۰ نفر نیز در میان آوار گرفتار مانده‌اند و این در حالی است که تاکنون بیش از ۴۰۰ نفر نجات پیدا کرده‌اند. کانون این زمین‌لرزه استان الازیغ و در ۵۵۰ کیلومتری شرق آنکارا بوده و همچنین با وقوع چندین پس‌لرزه نیز همراه بوده است. قربانیان این زمین‌لرزه از استان‌های الازیغ و ملیطه بوده‌اند. تلاش نیروهای امداد و نجات در سه منطقه از استان الازیغ همچنان ادامه دارد. به گزارش اسکای نیوز، صدها نفر از ساکنان مناطق زلزله زده بی‌خانمان شده یا خانه‌هایشان خسارت دیده است.

پستی ژاپنی ۲۴ هزار نامه و بسته را به خانه‌اش برده بود

پلیس ژاپن در منزل یک پستی در نزدیکی توکیو، پایتخت این کشور حدود ۲۴ هزار نامه و بسته پستی توزیع نشده پیدا کرد. این فرد ۶۱ ساله که سال گذشته از اداره پست ژاپن اخراج شد در مورد دلیل عدم توزیع این نامه‌ها و بسته‌های پستی گفت که «زحمت توزیع آنها زیاد بود!» این پستی سابق ممکن است به دلیل عدم توزیع نامه‌ها و بسته‌های پستی تحت پیگرد قانونی قرار گیرد. سخنگوی پلیس منطقه کاناگاوا در حومه توکیو اعلام کرده است که پرونده این مرد به دلیل نقض مقررات پست به دادستانی ارجاع شده است. به گزارش رسانه‌های محلی، زمان ارسال نامه‌ها و بسته‌های پستی یافت‌شده در منزل این مرد بین سال ۲۰۰۳ میلادی تا سال ۲۰۱۹ بوده است. این پستی سابق به پلیس ژاپن در مورد دلیل این اقدام خود گفته است: نمی‌خواستم همکارانم فکر کنند که از جوان‌ها توانایی کمتری دارم. او در صورتی که در دادگاه مجرم شناخته شود ممکن است به حدود سه سال زندان محکوم شود. وی همچنین احتمالا به پرداخت جریمه نقدی محکوم خواهد شد. بنا بر گزارش یورونیوز، اداره پست ژاپن سال گذشته این پستی را به دلیل «ناکارآمدی» اخراج کرده بود. این اداره اکنون ضمن عذرخواهی وعده داده است که نامه‌ها و بسته‌های پستی کشف شده در منزل این مرد را تحویل گیرنده‌هایشان خواهد داد.

جوشکاری لنج‌های ماهیگیران راطعمه حریق کرد
آتش گرفتن چهار لنج صیادی در جاسک

به دنبال انجام جوشکاری در یکی از لنج‌های پهلوگرفته در بندر جاسک، حریق اتفاق افتاده و به دلیل وزش باد آتش به لنج‌های دیگر نیز سرایت کرد



به دنبال انجام جوشکاری در یکی از لنج‌های پهلوگرفته در بندر جاسک، حریق اتفاق افتاده و به دلیل وزش باد آتش به لنج‌های دیگر نیز سرایت کرد

صیادی دیگر سرایت کرد. وی تصریح کرد: عوامل بندری و دریایی به محض اعلام اضطرار ۱۲ فرزند لنج اعزام صیادی و تجاری که در محیط پیرامونی پهلو گرفته بودند را از منطقه خطر جداسازی و در گوشه‌ای امن از حوضچه مستقر کردند. مدیر اداره بنادر و دریانوردی شهید باهنر بیان کرد: تیم‌های امدادی و اطفای حریق دریایی و خشکی متشکل از یک فرزند ناجی متعلق به سازمان بنادر و دریانوردی، یک‌کش آشخوار نداجا، مرکز آتش‌نشانی شهرستان جاسک، آتش‌نشانی نداسا و شناور همیار ناجی به محل اعزام و درحال اطفای حریق هستند. این مقام مسئول با بیان اینکه

انهدام ۲ باند قاچاق و کشف یک تن مواد مخدر

در سومین مرحله طرح «ظفر» ناجا انجام شد فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: در سومین طرح ظفر هفت باند مواد مخدر متلاشی، ۲۵ قاچاقچی دستگیر و یک تن مواد مخدر کشف شد. سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، در حاشیه سومین طرح ظفر در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه با تلاش‌های صورت گرفته پلیس‌های پیشگیری، مواد مخدر و کلانتری‌ها این طرح به اجرا در آمد، اظهار کرد: در این طرح هفت باند مواد مخدر متلاشی، ۲۵ قاچاقچی دستگیر و یک تن مواد مخدر کشف شد. وی ادامه داد: در این طرح دو هزار ۳۴۰ معتادین متجاهر و خرده‌فروشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ گفت: طرح ظفر ۳ با محوریت منطقه اتابک، دروازه غاز، دره فرحزاد، شوش، مولوی و هرندی اجرا

دسیسه پلید راننده آژانس اینترنتی در اصفهان

سارقی که خود را راننده آژانس اینترنتی معرفی کرده بود و به مسافران آمیوه آغشته به مواد بیهوشی می‌داد در اصفهان دستگیر شد. سرهنگ حسین ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان اظهار کرد: در پی اعلام چندین مورد سرقت از افراد مخصوصا بانوان به شیوه مسافركششی و خوراندن آب میوه‌های آغشته به مواد بیهوشی، ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی اصفهان وارد عمل شدند. او افزود: در بررسی‌های کارآگاهان مشخص شد این سارق با یک دستگاه سواری تیبیا ابتدا افرادی را که منتظر تاکسی بودند شناسایی و پس از جازدن خود به عنوان راننده آژانس یا تاکسی اسنپ، اعتماد آنان را کسب و سوار خودروی خود می‌کرد و در طول مسیر با فریب دادن و خوراندن آب میوه‌های آغشته به مواد بیهوشی مسافران را بیهوش و اموال آن‌ها را سرقت می‌کرد. این مقام انتظامی بیان کرد: کارآگاهان به صورت ویژه وارد عمل و موفق شدند این

اخبار

سارقان خانه‌های کلاردشتی‌ها به دام افتادند

فرماندهی انتظامی کلاردشت از کشف ۶ فقره سرقت منزل در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی این شهرستان خبر داد و گفت: ماموران اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی موفق به شناسایی ۳ سارق منزل در این شهرستان شدند. سرهنگ قاسم عزیزی کرانی افزود: در اجرای این طرح، ماموران پس از هماهنگی‌های قضائی، در عملیاتی ضربتی متهمان را دستگیر کردند. او از کشف مقادیر قابل توجهی اموال سرقتی در این عملیات خبر داد و گفت: متهمان ضمن اعتراف به ۶ فقره سرقت منزل در این شهرستان، پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کلاردشت از شهروندان خواست: با سرلوحه قرار دادن هشدارهای انتظامی و استفاده مطلوب از سامانه ۱۱۰ در اجرای طرح ارتقای احساس امنیت، همیار همیشگی پلیس باشند.

فوت پدر در حادثه گاز گرفتگی اعضای یک خانواده در شیراز

یک خانواده ۴ نفره در شیراز با گاز مونوکسیدکربن مسموم شدند و متأسفانه پدر خانواده در این حادثه کشته شد. سخنگوی آتش‌نشانی شیراز با اشاره به وقوع گازگرفتگی برای چهار عضو یک خانواده در شیراز، گفت: متأسفانه پدر خانواده بر اثر مسمومیت با گازمونوکسیدکربن جان باخت. علیرضا عدلو اعلام کرد: ساعت ۱۶ و ۴۵ دقیقه عصر شنبه، وقوع یک حادثه گازگرفتگی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و بلافاصله ماموران به محل حادثه اعزام شدند. عدلو گفت: در این حادثه چهار عضو یک خانواده شامل پدر، مادر و ۲ فرزند، دچار مسمومیت با گاز مونوکسیدکربن شده بودند. او با بیان اینکه علت وقوع حادثه استفاده از لوله آکاردئونی و تخلیه نشدن گاز مونوکسیدکربن از وسیله گرمایشی اعلام شده است، گفت: متأسفانه در زمان رسیدن ماموران آتش‌نشانی، پدر خانواده به دلیل گازگرفتگی فوت کرده بود که جسد او با هماهنگی مقام قضایی برای بررسی بیشتر به پزشکی قانونی منتقل شد. عدلو گفت: دو فرزند ۱۵ و ۲۳ ساله این خانواده به همراه مادرشان توسط عوامل اورژانس به بیمارستان اعزام شدند. مدیر روابطعمومی آتش‌نشانی شیراز گفت: هرسال در فصل سرما و علی‌رغم هشدارهای مکرر، شاهد وقوع حوادث تلخ ناشی از استفاده نامناسب از وسایل گرمایشی هستیم. عدلو تأکید کرد که شهروندان با رعایت چند نکته کوچک می‌توانند از بروز یک فاجعه جلوگیری کنند: کافی است مراقب رنگ شعله بخاری، مسدود نبودن دودکش بخاری و گرم بودن لوله بخاری که نشان‌دهنده عبور کامل هوا از آن است باشند.

جدول سودوکو

جدول سودوکو

۵	۷	۳	۴	۹	۱	۸	۲	۶
۴	۹	۸	۲	۳	۶	۵	۷	۱
۱	۲	۶	۵	۸	۷	۴	۳	۹
۲	۳	۴	۶	۵	۹	۷	۱	۸
۶	۸	۵	۱	۷	۲	۹	۴	۳
۷	۱	۹	۸	۴	۳	۲	۶	۵
۳	۴	۲	۹	۱	۸	۶	۵	۷
۸	۵	۱	۷	۶	۴	۳	۹	۲
۹	۶	۷	۳	۲	۵	۱	۸	۴

جدول سودوکو

جدول سودوکو

۵	۷	۳	۴	۹	۱	۸	۲	۶
۴	۹	۸	۲	۳	۶	۵	۷	۱
۱	۲	۶	۵	۸	۷	۴	۳	۹
۲	۳	۴	۶	۵	۹	۷	۱	۸
۶	۸	۵	۱	۷	۲	۹	۴	۳
۷	۱	۹	۸	۴	۳	۲	۶	۵
۳	۴	۲	۹	۱	۸	۶	۵	۷
۸	۵	۱	۷	۶	۴	۳	۹	۲
۹	۶	۷	۳	۲	۵	۱	۸	۴

افقی:

۱- از شهیرترین شاعران جهان عرب - به راستی که - غذای ایتالیایی پرترفدار ۲- ابزار نواختن ویولن - تذر - پیشانی ۳- «فعال» فرنگی - لقمه شتر - صف و ردیف ۴- بزرگ داشتن - قریه ۵- کفش اسب - چاه چهنده - ناگوار ۶- لحظه کوتاه - ناحیه صنعتی آلمان - پایتخت کشور چکمه - قطار ۷- قاتل امام رضا (ع) - درد و رنج - فرمان و دستور ۸- امضاء - آزمایش ۹- دیوار بلند و محکم - درخت تسبیح - سوره صد و هفتم قرآن مجید ۱۰- روی چیزی - آب بینی - رشته‌کوه اروپا - دوست داشتن ۱۱- «توکا»ی مازندرانی - فرمان‌برداری و فروتنی - شهری در سوریه ۱۲- چشم به‌راه و منتظر - پیمان بین‌المللی کاهش صدور گازهای گلخانه‌ای ۱۳- حیوانات دارند - بدبختی - تلف کردن مال ۱۴- مورب - کیسه زر - سکه زر دوره هخامنشی ۱۵- موسس سلسله ماد - بابودی و از بین رفتن - سنگی شبیه عقیق.

عمودی:

۱- مرغ می‌رود - جای زندگی درندگان - باز پس دادن ۲- غار وحی - دشمنی و ستیزه‌گری - پیمودن - لوله انتقال غذا از حلق به معده ۳- نقصان - پایدار و پابرجا - حرف انتخاب ۴- پرده‌ری - بنیانگذار پروتستانتیسم - مربی شاهزادگان ۵- چین و شکن پوست - غلاف شمشیر - طاقچه بالا ۶- فراری - هجران و دوری ۷- ضمیر غائب - آنچه که پایان دارد - شپیمانی ۸- حاکم خونخوار روم - سپیدموی شاهنامه - بخشی از پا - میوه خوشبو ۹- شاعر ابیوردی - تپه باستانی گیلان - دومین دورقمی ۱۰- «واکنش» - آشفته! - ترمینال ۱۱- پژمرده - سوگ و عزا - پایمال کردن چیزی ۱۲- «وجاهت» آشفته! - غیرممکن - شکننده ۱۳- دشنام - پدید آوردن چیزی که تاکنون وجود نداشته - یار مسیح (ع) ۱۴- پول ایتالیا - برابر و مساوی - داستان کوتاه - رسید ۱۵- پایتخت چاد- گریه و زاری - قلیل و اندک.